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НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ  КОМПЛЕКС  «УЗИНСЬКА ГІМНАЗІЯ»

БІЛОЦЕРКІВСЬКОЇ  РАЙОННОЇ  ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
НАКАЗ   
	25.10.2017
	                          м. Узин
	№ 204


	Про підсумки І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових дисциплін 
та підготовку до ІІ етапу олімпіад


Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056, на виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 02 серпня 2017 року № 1112 «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з навчальних предметів у 2017/2018 навчальному році», наказу департаменту освіти і науки Київської обласної державної адміністрації від 20.09.2017 № 305 «Про проведення І  та ІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад у Київській області у 2017/2018 навчальному році», наказу відділу освіти Білоцерківської РДА   від 29.09.2017 №290 «Про проведення І та ІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад у 2017/2017 навчальному році», згідно з наказом департаменту освіти і науки Київської обласної державної адміністрації від 13 вересня 2017 року №291 «Про затвердження Порядку проведення І, ІІ, ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у Київській області» (далі – Порядок), з метою пошуку та підтримки обдарованої учнівської молоді, розвитку її творчого потенціалу протягом жовтня проведено І етап олімпіад з 19 предметів, у якому взяло участь 191 учнень 6-11 класів. Визначено переможців І етапу олімпіад, які будуть представляти гімназію на ІІ етапі Всеукраїнських олімпіад (додаток №1).

Виходячи з вищезазначеного, 

НАКАЗУЮ:

1. Учителям-предметникам:

1.1. Забезпечити участь учнів у ІІ (районному) етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових дисциплін у терміни, визначені графіком (додаток №2).
1.2. Під час проведення індивідуальних занять організувати підготовку учнів до ІІ етапу олімпіад.

1.3. Забезпечити опрацювання учнями додаткової літератури з предмета, матеріалів з мережі Інтернет.

1.4. Під час проведення ІІ етапу олімпіад призначити відповідальним за життя й здоров’я учнів таких учителів:

Українська мова і література – Щербак О.Ф.
Історія – Балахонова  Р.Ф.
Правознавство – Чуприна В.Ю.

Німецька мова – Ільченко К.А. 

Англійська мова – Островська В.І.

Хімія – Кабачек О.В.
Фізика – Федорчук О.Л.

Географія – Костюк Л.Ф.

Математика – Драбенко О.В.

Біологія – Кабачек О.В.

Інформатика – Мацюк М.М.
Трудове навчання – Круглик Н.А.

Образотворче мистецтво – Кузьменко А.О.

Економіка – Костюк Л.Ф.
Астрономія – Федорчук О.Л.
Зарубіжна література – Дудка С.В.
Російська мова – Павліченко О.О.

2. Заступнику директора з НМР Чуприні В.Ю.:

2.1. Контролювати процес підготовки учнів до олімпіад, результати ІІ етапу.

2.2. Довести до відома вчителів, що вони є членами журі ІІ етапу олімпіад:

- з фізики – Федорчук О.Л.
- з української мові і літератури – Щербак О.Ф.

- з іноземних мов (англійська)- Швецова Л.І.

- з історії - Щербань Т.В.

- з екології – Кабачек О.В.

- з економіки – Костюк Л.Ф.

- з російської мови – Павліченко О.О.

- з правознавства – Чуприна В.Ю.

- з образотворчого мистецтва – Кузьменко А.О.

3. Заступнику директора з НМР Чуприні В.Ю. довести наказ до відома педагогічних працівників.
4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з науково-методичної роботи Чуприну В.Ю.

	Директор НВК «Узинська гімназія»
	Т.В. Щербань

	
	

	З наказом ознайомлені:                 
	В.Ю. Чуприна

	
	Всі педагогічні працівники


Додаток №1
до наказу №___
по НВК «Узинська гімназія»

від  ____________
Звіт

НВК «Узинська гімназія»

про проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

з базових дисциплін у 2017-2018н.р.

	№ з\п
	Базова дисципліна
	Класи 
	Кількість учнів/ Всього 
	Переможці 

	1. 
	Українська мова і література
	7

8

9

10

11
	4
3

2
2
3/14
	Прудніков Артем
Мележик Ольга
Охріменко Марія

Левіцька Наталія
Палащук Дарія 

	2. 
	Англійська мова
	8

9

10

11
	3
5
3
4/15
	Чуприна Поліна

Кривошея Єлизавета

Флєгєнтова Діана 

Мадей Анна

	3. 
	Математика 
	6

7

8

9

10

11
	4
4
3
4

4
4/23
	Іванова Анастасія

Лістунова Діана

Мележик Ольга 

Кузь Володимир
Флєгєнтова Діана 

Панчук Володимир 

	4. 
	Історія 
	8

9

10

11
	3

2

3

2/10
	Хімченко Катераина 

Вадзінський Іван 

Левіцька Наталія 

Палащук Дарія 

	5. 
	Правознавство 
	9

10
	3

2/5
	Вадзінський Іван 

Гурська  Рахель

	6. 
	Біологія 
	8

9

10

11
	3

4

3

3/13
	Герус Ярослав

Вадзінський Іван 

Флєгєнтова Діана 

Мадей Анна

	7. 
	Хімія 
	7

8

9

10

11
	4

3

3

3

2/15
	Лістунова Діана 

Герус Ярослав

Кузь Володимир 

Гурська  Рахель 
Мадей Анна


	8. 
	Географія 
	8

9

10

11
	3
4
2

2/11
	Мазур Павло

Похилько Вікторія

Чурип Анастасія
Панчук Володимир 

	9. 
	Фізика 
	7

8

9

10

11
	4

4
4

3

3/18
	Нечипорук Анна

Герус Ярослав

Кузь Володимир 

Гурська  Рахель 
Панчук Володимир 

	10. 
	Астрономія 
	11
	1/1
	Горяча Анастасія

	11. 
	Німецька мова 
	8

9

10
	5
6
3/14
	Мележик Ольга

Вадзінський Іван 

Левіцька Наталія 

	12. 
	Економіка 
	11
	1/1
	Панчук Володимир

	13. 
	Трудове навчання (хлопці)
	10

11
	2

2/4
	Приходько Андрій
Панчук Володимир

	14. 
	Трудове навчання (дівчата)
	9

11
	2

2/4
	Кучеренко Анастасія 
Горяча Анастасія 

	15. 
	Інформатика 
	8

9

10

11
	2

3

3

3/11
	Ущаповський Олександр

Воловик Олександр 

Приходько Андрій

Панчук Володимир

	16. 
	ІКТ
	8

9

10

11
	2

2
3

3/10
	Ущаповський Олександр

Воловик Олександр 

Приходько Андрій

Панчук Володимир 

	17. 
	Російська мова
	11
	1/1
	Мадей Анна

	18. 
	Зарубіжна література 
	7

8

9

10

11
	3

3

2

3

3/14
	Нечипорук Анна

Дудка Вікторія Охріменко Марія

Гурська Рахель

Палащук Дарія

	19. 
	Образотворче мистецтво 
	8

9

10

11
	3

2

2

2/7
	Байбарза Анна

Кучеренко Анастасія

Гурська Рахель

Горяча Анастасія


Додаток №2
до наказу №___
по НВК «Узинська гімназія»

від  ____________
ГРАФІК 

проведення ІІ (районного) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад у 2017/2018 навчальному році

	№
	Дата проведення
	Дисципліна
	Клас

	Місце проведення
	Час

	1. 
	04.11.2017
	Біологія
	8-11
	Шкарівська ЗОШ
	 10.00

	2. 
	05.11.2017
	Українська мова і література 
	7-11 
	Маловільшанська ЗОШ №2
	10.00

	3. 
	11.11.2017
	Іноземні мови (англійська, французька, німецька) 
	8-11
	Фурсівська ЗОШ 


	10.00

	4. 
	12.11.2017
	Екологія 
	10-11 
	Відділ освіти
	10.00

	5. 
	12.11.2017
	Образотворче мистецтво
	8-11
	Маловільшанська ЗОШ №2
	10.00

	6. 
	18.11.2017
	Трудове навчання
	8-11 
	Узинська ЗОШ №1

Узинська ЗОШ №2
	10.00

	7. 
	19.11.2017
	Інформатика 
	8-11 
	Узинська ЗОШ №1
	10.00

	8. 
	25.11.2017
	Історія
	8-11
	НВК «Узинська гімназія»
	10.00

	9. 
	26.11.2017
	Хімія
	7-11
	Маловільшанська ЗОШ №2
	10.00

	10. 
	02.12.2017
	Математика 
	6-11 
	Фурсівська ЗОШ
	10.00

	11. 
	03.12.2017
	Географія
	8-11
	Шкарівська ЗОШ
	10.00

	12. 
	09.12.2017
	Правознавство
	9-11
	Шкарівська ЗОШ
	10.00

	13. 
	10.12.2017
	Фізика
	7-11
	Фурсівська ЗОШ
	10.00

	14. 
	16.12.2017
	Інформаційні технології 
	8-11 
	Узинська ЗОШ №1
	10.00

	15. 
	17.12.2017
	Російська мова
	8-11
	Узинська ЗОШ №2
	10.00

	16. 
	23.12.2017
	Економіка
	9-11
	Відділ освіти
	10.00

	17. 
	24.12.2017
	Астрономія
	10-11
	Відділ освіти
	10.00

	18. 
	24.12.2017
	Зарубіжна література
	7-11
	Маловільшанська ЗОШ №2
	10.00


